

PAKIET NR 245**Wadium: 5,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Bupivacainum + Epinephrinum 0,5% 100 mg + 0,01 mg inj.op. 5 fiolek 20 ml	op.	10	59,0000 zł	590,00 zł	63,7200 zł	637,20 zł	8%	Marcaïne-Adrenaline 0,5% 5 fiol.a 20ml rozt.do wstrz. (5 mg + 0,005 mg)/ml	5909990131617	VR44448PL1	Recipharm Monts
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	590,00 zł	xxxxx	637,20 zł	xxxxx	xxxxx			

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 637,20 zł

Słownie (zł): sześćset trzydzieści siedem złotych, 20/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 590,00 zł

Słownie (zł): pięćset dziewięćdziesiąt złotych, 00/100

PAKIET NR 300**W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek****Wadium: 370,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Fondaparinux 2,5 mg/0,5 ml inj x 10 fiolek	op.	60	290,0000 zł	17 400,00 zł	313,2000 zł	18 792,00 zł	8%	ARIXTRA inj 2,5mg/0,5ml x 10	5909990001996	GR90717PL1	Aspen Notre Dame de Bondeville
2.	Fondaparinux 7,5 mg/0,6 ml inj x 10 fiolek	op.	10	831,4800 zł	8 314,80 zł	897,9984 zł	8 979,98 zł	8%	ARIXTRA inj 7,5mg/0,6 ml x 10	5909990219353	GR91597PL1	Aspen Notre Dame de Bondeville
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	25 714,80 zł	xxxxx	27 771,98 zł	xxxxx	xxxxx			

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 27.771,98 zł

Słownie (zł): dwadzieścia siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych, 98/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 25.714,80 zł

Słownie (zł): dwadzieścia pięć tysięcy siedemset czternaście złotych, 80/100

PAKIET NR 346**Wadium: 21,00 zł**

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Mivacurium Chloride 20 mg/10 ml x 5 amp.	op.	15	132,4400 zł	1 986,60 zł	143,0352 zł	2 145,53 zł	8%	MIVACRON 2MG/ML INJ AMP 5X10ML	5909990372522	GR33594PL1	Aspen Pharma Ireland Limited
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	1 986,60 zł	xxxxx	2 145,53 zł	xxxxx	xxxxx			

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2.145,53 zł

Słownie (zł): dwa tysiące sto czterdzieści pięć złotych, 53/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 1.986,60 zł

Słownie (zł): jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt sześć złotych, 60/100

PAKIET NR 351

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 75,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Nadroparinum calcicum 2 850 j/0,3 ml x 10 ampulkostrzykawk	op.	30	31,9200 zł	957,60 zł	34,4736 zł	1 034,21 zł	8%	FRAXIPARINE inj 2850jm/0,3ml x10amp-strz	GR96416PL1	5909990075621	Aspen Notre Dame de Bondeville
2.	Nadroparinum calcicum 3 800 j/0,4 ml x 10 ampulkostrzykawk	op.	10	42,5600 zł	425,60 zł	45,9648 zł	459,65 zł	8%	FRAXIPARINE inj 3800jm/0,4ml x10amp-strz	GR96483PL1	5909990716821	Aspen Notre Dame de Bondeville
3.	Nadroparinum calcicum 5700j./0,6 ml x 10 ampulkostrzykawk	op.	40	63,8300 zł	2 553,20 zł	68,9364 zł	2 757,46 zł	8%	FRAXIPARINE inj 5700jm/0,6ml x10amp-strz	GR96556PL1	5909990075720	Aspen Notre Dame de Bondeville
4.	Nadroparinum calcicum 7600 j/0,8 ml x 10 ampulkostrzykawk	op.	40	85,1100 zł	3 404,40 zł	91,9188 zł	3 676,75 zł	8%	FRAXIPARINE inj 7600jm/0,8ml x10amp-strz	GR96617PL1	5909990716920	Aspen Notre Dame de Bondeville
	RAZEM	xxxxx	xxxxx	xxxxx	7 340,80 zł	xxxxx	7 928,06 zł	xxxxx	xxxxx			

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 7.928,06 zł

Słownie (zł): siedem tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych, 06/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 7.340,80 zł

Słownie (zł): siedem tysięcy trzysta czterdzieści złotych, 80/100

PAKIET NR 428

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium: 21,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna / EAN /dawka/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)			
1.	Remifentanilum dawka: 1mg postać: inj. x 5 fioł.	op.	35	50,0000 zł	1 750,00 zł	54,0000 zł	1 890,00 zł	8%	ULTIVA 1MG FD INJ VIAL 5X3ML	GR33589PL1	5909990458011	Aspen Pharma Ireland Limited
2.	Remifentanilum dawka: 2 mg postać: inj. x 5 fioł.	op.	5	70,0000 zł	350,00 zł	75,6000 zł	378,00 zł	8%	ULTIVA 2MG FD INJ VIAL 5X5ML	GR33590PL1	5909990458110	Aspen Pharma Ireland Limited
RAZEM		xxxxx	xxxxx	xxxxx	2 100,00 zł	xxxxx	2 268,00 zł	xxxxx	xxxxx			

Cena pakietu z podatkiem VAT (brutto): 2.268,00 zł

Słownie (zł): dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem złotych, 00/100

Cena pakietu bez podatku VAT (netto): 2.100,00 zł

Słownie (zł): dwa tysiące sto złotych, 00/100